EMPRESA DE GENERACION ELECTRICA DE AREQUIPASA.

INDICADORES DE ECOEFICIENCIA
Edificio administrativo CT Chilina




CONSUMO
MENSUAL

AGUA

Consumo agua (m3)
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1400.00 $/8,400.00
$/8,100.00
$/7,800.00
$/7,500.00
$/7,200.00
$/6,900.00
$/6,600.00
$/6,300.00
$/6,000.00
$/5,700.00
S$/5,400.00
$/5,100.00
$/4,800.00
$/4,500.00
$/4,200.00
$/3,900.00
S$/3,600.00
$/3,300.00
S$/3,000.00
$/2,700.00
$/2,400.00
$/2,100.00
$/1,800.00
$/1,500.00
$/1,200.00
$/900.00

$/600.00
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s Consumo anual Agua e Costo Anual Agua

0.00

Consumo anual de agua (m®/afio) y costo anual de agua ( S/. /afio) periodo 2023 - octubre 2024




CONSUMOQO Y
COSTO ANUAL
ENERGIA

ELECTRICA

Consumo energia (kWh)
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190000.00 - $/80,000.00
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, 176000.00 $/60,000.00
DE ENERGIA 2023 2024
E I_E,CT R | CA I Consumo anual Energia === Costo Anual Energia

Consumo anual de energia (kWh/afno) y costo anual de energia( S /ano)
Periodo 2023- Octubre 2024




CONSUMO DE

PAPEL

Consumo papel (kg)
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2500.00 S/14,000.00
$/13,000.00
$/12,000.00
$/11,000.00
$/10,000.00
$/9,000.00
S$/8,000.00
S/7,000.00
$/6,000.00
$/5,000.00
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S/3,000.00
$/2,000.00
$/1,000.00
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COSTO

500.00

ANUAL DE
PAPEL

0.00

2023 2024

mmmm Consumo anual papel = Costo anual papel

Consumo anual de papel (kg/afio) y costo anual de papel( S/ /ano) periodo 2023 - Octubre 2024




CONSUMO DE

COMBUSTIBLE

Consumo combustible (gls)
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11000.00 - $/140,000.00

9000.00 - S$/120,000.00
g - $/100,000.00
7000.00
5
g - $/80,000.00
o)
g 5000.00
S - $/60,000.00
g
3 3000.00
S - $/40,000.00
CONSUMO DE - §/20,000.00
COMBUSTIBLE .

I Consumo anual combustible == Costo Anual combustible

Consumo anual de combustible (gal/afo) y costo anual de combustible (S/. /afno)
periodo 2023 - Octubre 2024
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